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W dniach 5-7 czerwca 2023 r. w Toruniu miała miejsce X Ogólnopolska Konferencja Naukowo-Szkoleniowa pt . Pomoc mat erialna dla
st udent ów i dokt orant ów.

Od samego począt ku przedsięwzięcie gromadzi P.T. Pracowników szkół wyższych odpowiedzialnych za przyznawanie t yt ułowych
st ypendiów i zapomóg. Tak było i w t ym roku - 100 uczest ników, 3 dni obrad. 

Pat ronat  nad t egoroczną edycją objęli: Pan dr hab. Marcin Wiącek, prof. UW - Rzecznik Praw Obywat elskich oraz Pan prof. dr hab.
Arkadiusz Mężyk - Przewodniczący Konferencji Rekt orów Akademikich Szkół Polskich, a t akże miesięcznik Forum Akademickie oraz
Wolt ers Kluwer Polska.

Zaproszenie do udziału w konferencji w roli prelegent ów przyjęli: Pan prof. dr hab. Jan Paweł Tarno, sędzia NSA w st anie
spoczynku; Pan dr Mariusz Kot ulski, sędzia WSA w Krakowie del. do NSA, Pan dr hab. Mirosław Wincenciak, prof. UwB, sędzia NSA;
Pani mgr Agnieszka Miernik, sędzia WSA w Warszawie del. do NSA, Pani dr hab. Marzena Szabłowska-Juckiewicz, kierownik Kat edry
Prawa Pracy WPiA UMK w Toruniu, a t akże mgr Jacek Pakuła. 

Program konferencji koncent rował się wokół warunków przyznawania pomocy mat erialnej dla st udent ów i dokt orant ów, ze
szczególnym uwzględnieniem st ypendium socjalnego i st ypendium rekt ora. Omawiano problemy związane z prawidłową
wykładnią art . 93 PSWiN oraz zmianami, kt óre mają wejść w życie z dniem 1 października 2023 r. Podjęt o problemat ykę środków
dyscyplinujących organy przyznające pomocy mat erialną oraz t rybów nadwyczajnych weryfikacji decyzji administ racyjnej. 

Ważnym punkt em obrad była dyskusja i wymiana poglądów, t rwające do późnych godzin wieczornych. Podkreślić należy bardzo
duże zaangażowanie Uczest ników w sprawy st ypendialne. 

Tradycyjnie już - szybko zleciały t e t rzy dni. Nie ze wszyst kimi udało się porozmawiać t yle, ile byśmy chcieli; nie wszyst ko
zdołaliśmy omówić. Niedosyt  pozost ał. 

Pozost aje mieć nadzieję, że za rok uda nam się spot kać. XI Ogólnopolska Konferencja Naukowo-Szkoleniowa pt . Pomoc
mat erialna dla st udent ów i dokt orant ów odbędzie się na przełomie maja i czerwca 2024.

Za nami Konferencja 2023!
Zakończyła się X Ogólnopolska Konferencja Naukowo-Szkoleniowa pt . Pomoc mat erialna dla st udent ów i dokt orant ów.
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